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madan bu eserin hiçbir kısmı elektronik ya da mekanik yollarla ço-
ğaltılamaz. Yazıda belirtilen görüşler yazarlara aittir ve İLKE İlim Kültür 
Eğitim Vakfı’nı bağlayıcılığı yoktur. 

İLKE Vakfı, toplumsal meselelerle ilgili bilgi, politi-
ka ve strateji üreten, karar alıcılara yol gösterecek 
araştırmalar yapan ve gelecek için gerekli biriki-
min oluşmasına katkı sağlayan bir sivil toplum 
kuruluşudur.

Kıymetli İLKE Analiz okurları; 

Haziran ayı her anlamda son derece sı-
cak geçti. Kapitalist yaşam koşullarının 
sonucu olan küresel ısınma sebebiyle 
yaşadığımız sıcak hava ve yine aynı se-
bebe bağlı sıcak gündem günlük haya-
tımızı derinden etkiledi.

İsrail’deki hükümet değişimi Filistin, 
Orta Doğu ve hatta tüm dünya siyaseti 
için kritik bir gelişmeydi. Yeni hüküme-
ti tanımak adına hazırladığımız yayınla 
bu meseleye yakından bakmaya gayret 
ettik.  

Öte yandan Covid sürecinin aşılanma 
ile aşılmaya başlaması ve ekonomik et-
kilerinin çözümüne yönelik adımlar da 
bu ay gündemimizde yer aldı. Bu süre-
cin en az sancıyla geçirilmesi ve yeni bir 
hayatın kapısının aralanması için fırsata 
dönüştürülmesi için titizlikle incelen-
mesi gerektiğini düşünerek yayınları-
mızla elimizden geleni yapmaya devam 
edeceğiz. 

Elbette bu ay da etkili mülakatlarla ya-
yınlarımızı zenginleştirdik. Değerli ho-
camız Alev Erkilet ile İslamcılık hakkında 
yaptığımız mülakat, bu konudaki kritik 
tartışmalar için ciddi cevaplar içeriyordu.  

Muhammed Emin Yıldırım Hocamız ile 
yaptığımız mülakat ise Müslümanların 
Türkiye’deki durumu özelindeydi. Çok 
değerli tespitler ve öneriler içeren ce-
vaplar ile bu röportajın konuyla ilgile-
nenler için temel bir referans olmasını 
umuyoruz. 

Yayınlarımızı, yeni bir iklime pencere 
açması temennisi ile sürdürüyoruz.

İlgiyle takip eden okurlarımıza, emek 
veren yazarlarımıza şükranlarımızı 
iletiyoruz. 
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Salgında Müzik Eğitimi

Mavi Marmara’nın 
Adalet Arayışı

EBA ve Dijitalleşme

“Müzik öğretmeleri de eğitimde 
kullandıkları nota, kitap gibi ders 
içi materyaller konusunda yeniden 
yapılanmak zorunda kalmışlardır.”

“Filistin halkı hepimiz gibi yardıma ihtiyaç 
duymadan onurlu bir şekilde yaşama 
hakkına sahiptir. İsrail işgali ve ablukası 
olmasa Filistin halkı kendisine yetecek 
ve hatta muhtaçlara yardım edecek 
imkana sahiptir. Filistin halkı, dünyadaki 
diğer tüm insanlar ve bizim gibi özgürce 
seyahat etmek, istediği yöneticiyi seçmek 
ve ticaret yapmak istemektedir.”

“Eğitim sadece bilgi aktarımı değil; görgü 
ve kültürel aktarım, disiplin ve ahlâki 
performansları düzenleyen çok boyutlu bir 
kurum.”

Deniz Tunçer      |   14 Haziran 2021

Gülden Sönmez      |   1 Haziran 2021

Ziya Bilici    | 23 Haziran 2021

EĞİTİM

HUKUK

https://www.ilkeanaliz.net/2021/06/14/salginda-muzik-egitimi/
https://www.ilkeanaliz.net/2021/06/01/mavi-marmaranin-adalet-arayisi/
https://www.ilkeanaliz.net/2021/06/23/eba-ve-dijitallesme/
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Mavi Marmara’nın 
Endonezyalı Gazisi Surya 
Fachrizal Anlatıyor: 
Direniş Devam Ediyor

İsrail’e Sosyal Medya 
Ablukası Uygulanmalı

İsrail Siyasetinde  
Asrı Saadet  
Dönemi (mi?)

“Mavi Marmara gazisi olmak gerçekten 
gurur verici bir şey. Ama Filistin’in ve 
tüm ümmetin çektiği acıyı ve verdiği 
mücadeleyi düşününce ben bir hiçim.”

“İsrail’in mazlumları, sivilleri, kadınları, 
bebekleri katlettiğini bütün dünyaya 
duyurmak; bütün dünyanın sesine kulak 
verebileceği kişileri harekete geçirebilmek 
mümkün.”

“Siyonizme selam durmadan, “vaat 
edilmiş topraklar” üzerindeki “Yahudi 
Devleti”ne biat etmeden herhangi bir 
siyasal aktivitenin gerçekleşmesi teklif 
dahi edilemez.”

Editör   |  2 Haziran 2021

Ersin Çelik   |  11 Haziran 2021

Abdulfettah İsmail Şenbaş    | 5 Haziran 2021

https://www.ilkeanaliz.net/2021/05/21/filistin-meselesine-nereden-bakmali/
https://www.ilkeanaliz.net/2021/05/21/filistin-meselesine-nereden-bakmali/
https://www.ilkeanaliz.net/2021/05/31/mavi-marmaranin-adalet-arayisi/
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Küresel  
Borç Krizi!

Ne Eğitimde Ne İstihdamdaki 
Gençlere (NEET) Dair  
Politika Analizi

2020 Yılında Yaşanan Küresel 
Salgının Türkiye’deki Sendikal 
Faaliyetlere Etkileri

“Küresel düzeyde yaşanan bu borçlanma 
yarışının bir noktada geri dönüşü olmak 
zorundadır.”

“TÜİK verilerinde ne eğitimde ne de 
istihdamdaki gençlerin oranının %28,8 ile 
Avrupa ortalamasının oldukça üstünde 
olduğu görülmektedir.”

“Salgın riskinin yüksek olmasına rağmen 
üretimin devam ettirilmesi sendika 
üyelerinin salgına yakalanma risklerini de 
artırdı.”

Taha Eğri   |    9 Haziran 2021

Fatma Betül Coşkun / Zafer Çelik   
|    16 Haziran 2021

Sayım Yorğun   |   12 Haziran 2021

https://www.ilkeanaliz.net/2021/06/09/kuresel-borc-krizi/
https://www.ilkeanaliz.net/2021/06/16/neet/
https://www.ilkeanaliz.net/2021/06/12/2020-yilinda-yasanan-kuresel-salginin-turkiyedeki-sendikal-faaliyetlere-etkileri/
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Prof. Dr. Köksal Büyük 
Değerlendiriyor:
STK’lar İçin Kurumsal Öz 
Değerlendirmenin Amacı 
ve Kapsamı

“Öz değerlendirme, bir gelişim modelidir. 
Sürekli iyileştirmeyi ve geliştirmeyi 
amaçlar, sistematik ve düzenli gözden 
geçirmeyi esas alır.”

Editör  | 22 Haziran 2021

Komplo Teorileriyle  
Beslenen Aşı Karşıtlığı

“Komplo teorileri fantastik ve merak 
uyandırıcı magazinsel boyutlarıyla acı 
gerçeklerden ve öğrenmesi meşakkat 
gerektiren doğrulardan daha cezbedicidir 
çünkü hazmetmesi daha kolaydır.”

Murat Çemrek   |   12 Haziran 2021

https://www.ilkeanaliz.net/2021/06/22/stklar-icin-kurumsal-oz-degerlendirmenin-amaci-ve-kapsami/
https://www.ilkeanaliz.net/2021/06/21/komplo-teorileriyle-beslenen-asi-karsitligi/
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Muhammed Emin Yıldırım ile Mülakat:  
Rüzgara Değil  
Değerlere Bakılmalı

“Dindarlara kızıp dine küsülür mü, bu so-
runun ciddi bir cevabını vermemiz lazım. 
Çünkü din dediğimiz şey mensuplarının 
üzerinden değerlendirilebilecek bir değer 
değildir. Din Allah’ın bizden istediği bir so-
rumluluktur ve bir hayat nizamıdır.”

“Covid-19 bu hızlı değişimde daha farklı ve 
köklü değişimlere vesile olacak. Bu din ce-
maat dinidir. Özellikle biz bazı alanlarda ce-
maat olarak belli şeyleri yapmak durumun-
dayız. Camilerimizin en önemli meselesi de 
budur, oradaki cemaat şuuru bizi daha sos-
yal bir hale getirir.”

“Her türlü siyasetin baskısı altına giren alim, 
aslında en büyük zararı inandığı dine ve de-
ğerlere vermiş olur. Dolayısıyla meselelere 

siyaset üstü yaklaşan insanlar ancak top-
luma yön verebilirler. Ama dediğim gibi bu 
noktada iyi bir sınav vermediğimiz herkesin 
malumudur.”

“Sadece İslam coğrafyaları da değil, bizde 
“mazlumun dini sorulmaz” diye bir kaide 
vardır. Aslında dünyanın bütün mazlumları 
bizim yüreklerimizde bir yer edinmeli çünkü 
inandığımız değerler bize böyle bir sorum-
luluk yükler. “

“Yaşanan bazı hadiseler ne yazık ki toplum-
da milliyetçilik damarının daha fazla art-
masına, mukaddesatçı çizginin daha farklı 
derinleşmesine ve devlet meselesine, devlet 
algısının başka boyutlara taşınmasına sebe-
biyet verdi.”

RÖPORTAJ

Editör | 3 Haziran  2021

“Türkiye’de Müslümanların durumunu Siyer Vakfı’nın Kurucusu Sayın Muhammed Emin 
Yıldırım Hoca ile görüştük. Değerli tespitlerini, nazik eleştirilerini ve çözüm önerilerini 
bizimle paylaştığı için kendisine çok teşekkür ederiz.”

https://www.ilkeanaliz.net/2021/06/19/muhammed-emin-yildirim-ile-mulakat/
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Alev Erkilet ile Mülakat:  
İslamcılık Dönüşümün 
İstikametini Belirleyebilir

“Dünyada ve Türkiye’de İslamcılık bugün 
hala mevcut modern-kapitalist dünya-sis-
teme karşı alternatif öneren kurucu düşünce 
sistemi konumundadır. “

“İslam dünyasının her alanda, yani kültü-
rel, estetik, felsefi, bilimsel, ekonomik, politik 
alanların tümünde bugünün sorunlarına an-
lamlı çözümler üreten yeni yaklaşımlar, mo-
deller geliştirmesi mecburiyeti vardır.”

“Muhafazakârlaşan Müslümanlardan bah-
sedebiliriz, İslamcılığın muhafazakârlaş-
masından değil. Ya da belli İslami kimliği 
ağır basan toplumsal hareketlerin muhafa-
zakârlaşmasından.”

“Gençlerin İslamcılıktan değil muhafazakâr-
lıktan mesafelendiğini düşünüyorum ki bu 
bence olumsuz değil gayet olumlu bir durum. 
Neden derseniz, son dönemde İslamcılık sözü 
geçtiğinde zikredilen özelliklerin pek çoğu 
aslında muhafazakârlığın bir özelliğidir.”

“İslamcılık, herhangi bir eski rejime dönü-
şü savunmaz; burada ve şimdi daha adil bir 
toplumsal düzenin inşası için çaba sarf et-
meyi öngörür. Bu amaçla değişimden ya-
nadır ve hatta bizzat değişimi kendi elleriyle 
gerçekleştirmeyi amaçlar.”

RÖPORTAJ

Editör | 3 Haziran  2021

“İslamcılık çalışmalarına büyük emek veren ve bu konuda çok değerli eserler üreten Prof. 
Dr. Alev Erkilet ile konuştuk. Türkiye’de ve dünyada İslamcılığın durumunu, İslamcılık 
hakkındaki güncel tartışmaları ve çeşitli eleştirileri sorduk. Tüm sorularımızı özenle 
cevaplayarak değerlendirmelerini açıkça paylaştığı için kendisine çok teşekkür ederiz.”

https://www.ilkeanaliz.net/2021/06/03/alev-erkilet-ile-mulakat-islamcilik-donusumun-istikametini-belirleyebilir/2021
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